

Filskovs Firkløver ApS
Blåhøjvej 20, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 36 02 29 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2024.

Claus Kaj Junge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Filskovs Firkløver ApS Blåhøjvej 20 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 36 02 29 22
	Stiftet: 27. juni 2014
	Hjemsted: Filskov i Billund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Claus Kaj Junge
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb/salg af fast ejendom, opførelse og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod 259 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	396.538	559.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.332	-90.880
Driftsresultat	305.206	468.546
Andre finansielle indtægter	16.128	250
Øvrige finansielle omkostninger	-301.592	-184.593
Resultat før skat	19.742	284.203
Skat af årets resultat	-34.018	-25.002
Årets resultat	-14.276	259.201
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	259.201
Disponeret fra overført resultat	-14.276	0
Disponeret i alt	-14.276	259.201

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	6.538.118	6.629.450
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.538.118</u>	<u>6.629.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.538.118</u>	<u>6.629.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer under fremstilling	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Udsudte skatteaktiver	54.000	43.000
	Andre tilgodehavender	<u>635</u>	<u>635</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.635</u>	<u>43.635</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.595</u>	<u>1.455.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>193.230</u>	<u>1.559.311</u>
	Aktiver i alt	<u>6.731.348</u>	<u>8.188.761</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.517.377</u>	<u>1.531.653</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.567.377</u>	<u>1.581.653</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	5.000.000	6.400.000
	Deposita	<u>100.510</u>	<u>98.510</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.100.510</u>	<u>6.498.510</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	22.833
	Selskabsskat	16.018	13.002
	Anden gæld	27.943	58.918
	Periodeafgrænsningsposter	<u>3.500</u>	<u>13.845</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.461</u>	<u>108.598</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.163.971</u>	<u>6.607.108</u>
	Passiver i alt	<u>6.731.348</u>	<u>8.188.761</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
1. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	7.246.874	7.201.749		
Tilgang i årets løb	0	45.125		
Kostpris ultimo	<u>7.246.874</u>	<u>7.246.874</u>		
Af- og nedskrivninger primo	-617.424	-526.544		
Årets afskrivninger	-91.332	-90.880		
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-708.756</u>	<u>-617.424</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.538.118</u>	<u>6.629.450</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	<u>31/12 2023</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2023</u>	
Anden gæld	5.000.000	0	5.000.000	5.000.000
Deposita	100.510	0	100.510	100.510
	<u>5.100.510</u>	<u>0</u>	<u>5.100.510</u>	<u>5.100.510</u>